
 6/6 Automatenstahl Links DIN 934
Unsere Sechskantmuttern nach DIN 934 (ersetzt durch ISO 4032) sind mit einem
metrischen Linksgewinde ausgestattet. Sie eignen sich besonders für
Anwendungen, bei denen ein unbeabsichtigtes Lösen durch
Rechtsdrehmomente verhindert werden soll. Die Muttern sind RoHS-konform und
somit umweltfreundlich und sicher. 

Linksgewinde – verhindert das selbstständige Lösen
Sichere Verbindungen auch bei Vibrationen
Normgerecht – ersetzt DIN 934 durch ISO 4032
RoHS-konform – schadstofffrei und umweltfreundlich
Festigkeitsklasse: ≤ M8 = 6/8

6/6 Automatenstahl Links
DIN 934

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M4 4 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 13,05 €(100 Stk / VE)

0,13 € / Stück

M5 5 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 7,41 €(100 Stk / VE)

0,07 € / Stück

M6 6 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 2,13 €(100 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M8 8 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 1,83 €(100 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M10 10 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 53,59 €(100 Stk / VE)

0,54 € / Stück

M12 12 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 79,21 €(100 Stk / VE)

0,79 € / Stück

M14 14 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 45,92 €(50 Stk / VE)

0,92 € / Stück

M16 16 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 54,90 €(50 Stk / VE)

1,10 € / Stück

M18 18 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 60,16 €(50 Stk / VE)

1,20 € / Stück

M20 20 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 105,03 €(50 Stk / VE)

2,10 € / Stück

M22 22 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 56,32 €(25 Stk / VE)

2,25 € / Stück

M24 24 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 77,83 €(25 Stk / VE)

3,11 € / Stück

M27 27 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 51,51 €(10 Stk / VE)

5,15 € / Stück

M30 30 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 34,91 €(10 Stk / VE)

3,49 € / Stück

M36 36 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 45,52 €(5 Stk / VE)

9,10 € / Stück

M42 42 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 48,40 €(5 Stk / VE)

9,68 € / Stück

M48 48 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 81,50 €(5 Stk / VE)

16,30 € / Stück
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